Empresa Contratada: CAT DOG ATACADO LTDA 
CNPJ: 49.386.357/0001-49
Objeto: Aquisição de medicamentos e insumos de uso veterinário para atender as 
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e da GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
de Campos dos Goytacazes – RJ. 
Valor: R$ 24.102,00 (vinte e quatro mil, cento e dois reais).
Prazo contratual: 04 (quatro) meses. 
Data da Assinatura: 13/11/2025

Campos dos Goytacazes, 13 novembro de 2025.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

Matrícula nº. 40.407

Secretaria Municipal de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

[...]

Licitação na modalidade Concorrência Eletrônica n.º 006/2025
Contratada: P. L. SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA.
CNPJ/RJ:  27.772.671/0001-27
Objeto: Contratação de infraestrutura no Parque do Horto Municipal – Horto Campos dos 
Goytacazes/RJ – Contrato de Repasse n.º 952510/2023. 
Valor do Contrato: R$ 492.816,04 (quatrocentos e noventa e dois mil, oitocentos e dezesseis 
reais e quatro centavos). 
Vigência Contratual: 06 (seis) meses
Forma de Pagamento: Até o 30º (trigésimo) dia, a partir da Nota Fiscal. 
Data de Assinatura do Contrato: 22 de dezembro de 2025. 

Campos dos Goytacazes/RJ, 09 de janeiro de 2026. 

Patrícia Cordeiro Alves Alencar

[...]

Licitação na modalidade Concorrência Eletrônica n.º 007/2025
Contratada: ENEX CONSTRUÇÕES LTDA.
CNPJ/MF: 03.647.496/0001-05   
Objeto: Contratação de infraestrutura no mirante da Serra do Itaóca- Campos dos 
Goytacazes/RJ – Contrato de Repasse n.º 952510/2023. 
Valor do Contrato: R$ 1.791.260,68 (um milhão, setecentos e noventa e um mil, duzentos e 
sessenta reais e sessenta e oito centavos). 
Vigência Contratual: 06 (seis) meses
Forma de Pagamento: Até o 30º (trigésimo) dia, a partir da Nota Fiscal. 
Data de Assinatura do Contrato: 30 de dezembro de 2025. 

Campos dos Goytacazes/RJ, 09 de janeiro de 2026.